ANO IV - ARAPOEMA, QUARTA - FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2024 - NO 298

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOEMA – TO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2024

PROCESSO ADM. Nº 315/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapoema - TO, torna público
o Extrato do Contrato nº 95/2024, firmado com G P G DA S MEDEIROS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
18.160.475/0001-00, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na
elaboração de laudo do Valor da Terra Nua - VPN, com respectivo preço
médio para o exercício de 2024, com encaminhamento e protocolização
de toda documentação necessária à atualização do VTN e das obrigações
do município com o convênio, junto à Receita Federal do Brasil - RFB
de jurisdição do município de Arapoema - TO.

Data da Assinatura: 22 de abril de 2024. Vigência: até 31 de dezembro de
2024. Paulo Antônio Pedreira – Pela Prefeitura Municipal de Arapoema
– TO, Glaucia Pereira Gomes da Silva Medeiros – Pela contratada.

Arapoema – TO, 22 de abril de 2024.

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°.03/2024.

A Prefeitura Municipal de Arapoema - TO, torna público que fará realizar
no dia 07 de maio de 2024 ás 08h00min (horário de Brasília) o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 03/2024, nos termo da lei federal nº.14.133/2021.
Critério de julgamento:  MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: Registro
de preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços em manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação
pública e instalação de rede elétrica em estrutura de eventos realizado
pelo Município de Arapoema. Os encerramento de envio das proposta
até, o dia 07 de maio de 2024 até as 7h30. O Edital está disponível
no Portal: Bolsa Nacional de Compras-BNC www.bnc.org.br e  www.
arapoema.to.gov.br ou através do e-mail:licitacao@arapoema.to.gov.br

Arapoema – TO, 24 de abril de 2024.

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
Prefeito Municipal

		2024-04-24T17:40:00-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106